

**Protokoll**

**Sammanträdesdatum:** 2014-06-10  
**Tid och plats:** Kl.09.00 - 12.00

<b>Närvarande:</b>	Hans-Erik Nilsson	Ordförande
	Susanna Öhman	Dekan
	Håkan Stenström	Förvaltningschef
	Karin Selling	Personalchef
	Lennart Johansson	Campchef
	Janet Harling	Huvudskyddsombud Härnösand
	Jokka Flaming	Huvudskyddsombud Östersund
	Andreas Lind	Skyddsombud Sundsvall
	Ummis Jonsson	SACO
	Jokka Flaming	SACO
	Lollo Ljuslin	ST/TCO
	Per Bergman	ST/TCO
	Gertrud Olauzon	P7
<b>Adjungerade:</b>	Lars P Nilsson	Sekreterare

<b>1</b>	<b>Mötets öppnande</b> Hans-Erik välkomnar skyddskommittén till dagens möte
<b>2</b>	<b>Val av justeringsperson</b> Janet Harling
<b>3</b>	<b>Dagordning</b> Godkändes
<b>4</b>	<b>Genomgång av föregående protokoll</b> Lades till handlingarna.
<b>5</b>	<b>Rapport huvudskyddsombuden</b> Sundsvall: Det har förekommit ett brandlarm i Sundsvall, dock ingen indikation i rummet bredvid.. Det har även brunnit i en datosal vilket inte har återkopplats till HSO. Vidare rapporteras om dålig luft i både R och S husen. Lennart Johansson rapporterar att den nya fastighetsägaren kommer att besikta mattorna i hus R och åtgärda problemet. Lennart J kommer att återkoppla frågan om brandlarmet. Härnösand: Rapporteras att enkäten från PIL-gruppen blivit försenad, det råder viss oenighet kring placering av videokonferenssal. Från ADV rapporteras att läget är allmänt bra och en skyddsronnd har genomförts. Frågan om forskningsmedel är fortfarande aktuell. Från HUM rapporteras hög arbetsbelastning samt förberedelser inför flytt till Sundsvall. Vid förvaltningen pågår det ombyggnation av receptionen samt kommande omorganisation. Biblioteket rapporterar att det problem som finns består. UTV rapporterar flera positiva utvecklingar, fler nyanställda har resulterat i reducerat övertidsuttag.

	Vidare har UTV träffat dekanen för HUV och det var positivt. UTV kommer även att träffa dekanen för NMT.
6	<p><b>Rapport arbetsgivaren</b></p> <p>Brandövning i Sundsvall kommer att ske under hösten, Frågan om lokaler i Östersund (Q-huset), det finns inga planer på att hyra ut mer än nu. Det finns grupprum tillgängliga.</p> <p>Lennart rapporterar att CAMP nu söker efterträdare efter Göte. Vidare har CAMP gått ut med tilldelningsbeslut för lokaler i Sundsvall. Ligger och vilar och tidsplanen hålls.</p> <p>Förvaltningen: Har påbörjat med riskanalyser med REK/UK. Tjänsten som servicechef är annonserad på AF och webb. Facken anför att det är för kort annonseringstid.</p> <p>Karin informerar om PIL- gruppens arbete och de har gått med enkät till personalen i H-sand. Den är nu ute till personalen.</p> <p>NMT arbetar med forskningsfrågor, ämnesforskningsmiljöer.</p> <p>HUV har omflyttningar i H-sand, konferensrummet ska testas om det ska vara där det är tänkt.</p> <p>Lars P informerar om möte med HSO den 5/6.</p>
7	<p><b>Arbetsmiljöenkät</b></p> <p>Gertrud Olauzon informerar om arbetsmiljöenkät som kommer ut i höst. Enkäten ska upphandlas och användas i vårt SAM. Enkäten är tänkt att vara ett ledningsverktyg och ingå i VP- processen. Enkäten ska vara vetenskaplig konstruerad för att kunna genomföra komparationer.</p> <p>Kommunikation om enkäten har gått ut, kommer att ges uppdaterad information på webb. Företaget kommer att äga frågorna och svaret ställs till företaget.</p>
8	<p><b>Lokaler</b></p> <p>I Östersundsund pågår arbetet med vindtunnel och kemilabb. I S-vall har tilldelningsbeslut skett och arbetet kommer igång efter sommaren. I H-sand börjar flytten idag. Planering av rond för allmänna lokaler sker i höst. HUV genomför undersökning om lokalbehovet inför 2016.</p>
9	<p><b>Säkerhet</b></p> <p>Nio nya ärenden har inrapporterats. Två är personalärenden. Säkerhetssidan rör småärenden. Ett är misstänkt bedrägeri. Personalföreningen efterlyser utrustningen från gymmet. Lennart undersöker detta och rapporterar till Lollo.</p>
10	<p><b>Övriga frågor</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Höstens möten. Beslutas att ett möte hålls den 11/9 med skyddskommittén, samt att de inplanerade möten med CSG startar kl</li> </ul>

	10.00 med ärenden som rör skyddskommittén.
<b>11</b>	<b>Avslutning</b> Hans-Erik tackar för ett aktivt deltagande.

Sekreterare

Ordförande

Justerare

Lars Nilsson

Hans-Erik Nilsson

Janet Harling